dieti conuentus, in quo nunc degunt et conversantur, per venerabilem virum, 

dominum Johannem Zegeberch, consulem ciuitatis predicte, constructum et 

edificatum consecrari sibi pecierunt, quod quidem dictus dominus Johannes cum 

omnibus reliquis domibus et areis, quarum nunc possessionem siue eciam vsum 

et fruicionem habent, in remedium anime sue et suorum, in manibus nostris 

tamquam spiritualia bona et ecclesiastice libertati per omnia asscribenda ac pro 

vtilitate et fruicione sororum prefatarum de cetero per omnia deseruitura realiter 

et integraliter obtulit, cedens omni juri, quod in ipsis habuit siue habere potuit. 

Nos igitur eandem oblationem gratam et ratam habentes, peticionem quoque 

earundem annuentes idem oratorium ad honorem Dei omnipotentis, sanctissime 

virginis Marie et sanctorum archangelorum Michaelis et Gabrielis necnon omnium 

sanctorum angelorum Dei, ipsius oratorii siue capelle principalium patronorum, 

vna cum altari et cimiterio coadiacentibus dedicando more pontificali consecrauimus. 

Insuper zelo deuocionis dicte sorores magno accense ad predictorum quodlibet 

scilicet capellam altare et cimiterium neenon ad suas horas, ad quas ipse dietim 

legere et orare astricte sunt, humiliter et deuote a nobis indulgencias epis- 

copales largiri et eoncedi supplicarunt. Nos igitur Arnoldus, episcopus prefatus, 

earundem matris et sororum supplicacionibus fauorabiliter annuentes, vitam piam 

et deuotam earum conuersacionem Deo gratam existimantes et commendantes, 

bonorum quoque operum ac oracionum huiusmodi participes fieri cupientes 

omnibus et singulis dicti conuentus matri et sororibus continuisque commensalibus 

vere penitentibus confessis et contritis dictam capellam deuocionis et oracionis 

eausa intrantibus ac ante predictum altare ter Pater noster et tocies Aue Maria 

in genibus dicentibus necnon et ipsum cimiterium adiacens pro fidelibus defunctis 

vbilibet in Christo quiescentibus Deum exorando cireumeuntibus semel in die 

XL" dies indulgeneiarum, de predictorum quolibet similiter et ad prefatas suas 

horas XL de omnipotentis Dei misericordia beatorumque Petri et Pauli 

apostolorum eius meritis et auctoritate confisi de iniunetis sibi penitenciis 

misericorditer in Domino concedimus atque relaxamus. In cuius rei testimonium 

secretum nostrum presentibus duximus appendendum. Datum Lubeck, in curia 

nostra episcopali, anno Domini m" cece sexagesimo quarto, ipso die Purifi- 

encionis beate Marie semper virginis.